onn

. . Ministério da Educagéo
. . . I NSTlTUTO F E D E RAL Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
BB santaCatarina INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

EXAME DE CLASSIFICACAO 2022/1

CURSOS TECNICOS INTEGRADOS
CAMPUS FLORIANOPOLIS

Edital 01/DIREN/COING/CAMPUS FPOLIS - 2022/1
GABARITO PRELIMINAR

QUESTAO GABARITO
MATEMATICA
1 C
2 A
3 B
4 E
5 A
6 C
7 D
8 B
9 E
10 D
PORTUGUES
11 A
12 A
13 D
14 B
15 C
16 E
17 E
18 D
19 C
20 B

Reitoria, 07 de fevereiro de 2022.

Departamento de Ingresso.



